

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL  
Procuradoria Geral da República  
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00004/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	PILHA	UNIDADE	85	R\$ 2,9600	R\$ 251,6000
<b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> USO GERAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA ALCALINA AAA, com fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco, pacote com 2 unidades, 1,5 volts. Embalagem com dados de identificação e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de lote, selo do INMETRO, validade mínima 12 meses a partir da entrega. Produto em conformidade com a norma ABNT 7039/87 e 11175/90. Referência: maxprint ou similar.					
23	GARRAFÃO	UNIDADE	105	R\$ 28,5300	R\$ 2.995,6500
<b>Marca:</b> MINALAR <b>Fabricante:</b> MINALAR <b>Modelo / Versão:</b> USO GERAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GARRAFÃO PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, para água, retornável - As embalagens plásticas para água mineral deverão garantir a integridade do produto e serem fabricadas com resina virgem ou outro material aceitável para contato com alimentos que atendam às especificações da ANVISA/MS e as normas constantes da ABNT NBR 14222 e 14328, os vasilhames retornáveis devem trazer impresso de forma indelével e legível na parte superior do garrafão, entre o gargalo e o anel de reforço superior: a data limite de 03 (três) anos de sua vida útil, especificada na forma "Data de Fabricação" e "Prazo de Validade" expressos segundo a escrita usual: mês/ano; Prazo de validade não inferior a 30 meses a contar da data de entrega. COM CARGA INICIAL COM ÁGUA MINERAL.					

**Total do Fornecedor: R\$ 3.247,2500**

## 03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	GUARDA-CHUVA	UNIDADE	30	R\$ 34,9999	R\$ 1.049,9970
<b>Marca:</b> Belfix <b>Fabricante:</b> Belfix <b>Modelo / Versão:</b> STD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GUARDA CHUVA COMUM, armação fibra de carbono, cabo curvo preto de plástico, varão galvanizado e tecido pongee liso preto, comprimento do cabo aproximadamente 72 cm (10% + ou -), acionamento automático, cor preta. Marca/Fabricante/Modelo: BELFIX/STD ou similar. - Garantia de 06 (seis) meses. Conforme modelo no ANEXO II. Validade da Proposta: 60 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Belfix / STD.					

**Total do Fornecedor: R\$ 1.049,9970**

## 10.570.916/0001-30 - MONTALVAO E TREVISAN GRAFICA EXPRESSA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	PLAQUETA DE IDENTIFICACAO PATRIMONIAL	UNIDADE	1030	R\$ 0,7260	R\$ 747,7800
<b>Marca:</b> Trevisan <b>Fabricante:</b> Montalvão e Trevisan G. Expr. Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Trevisan <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL metálicas em alumínio anodizado autoadesiva (adesivo super-resistente tipo fita silicone de boa aderência), com bordas arredondadas, para identificação de bem patrimonial; com código de barras padrão 128 e numeradas em algarismo arábico; com numeração e o Brasão da República na					

cor preta; com dimensões 45x15mm e 0,3mm de espessura; fabricado pelo processo de fotoanodização; selada/fosqueada, resistente a Thinner, álcool, querosene e outros produtos químicos; resolução 2400 dpi;

**Total do Fornecedor: R\$ 747,7800**

**13.085.554/0001-80 - SANDRA H. G. ZEFERINO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	26	R\$ 0,7500	R\$ 19,5000
<b>Marca:</b> Masteprint <b>Fabricante:</b> Masteprinte <b>Modelo / Versão:</b> Apontador <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Apontador para lápis, em metal tipo escolar tamanho pequeno, com 1 furo, sem depósito, prateado					
5	MARCADOR PÁGINA	UNIDADE	200	R\$ 6,4400	R\$ 1.288,0000
<b>Marca:</b> Adelbras <b>Fabricante:</b> Adelbras <b>Modelo / Versão:</b> Tipo Tiras Coloridas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marcador de página, com adesivo removível mwdidas minimas 45x12 mm, post-it, sortido a partir de cinco cores, no mínimo 100 adesivos por pacote					
6	CALCULADORA ELETRÔNICA	UNIDADE	11	R\$ 22,3000	R\$ 245,3000
<b>Marca:</b> KAZ <b>Fabricante:</b> KAZ <b>Modelo / Versão:</b> KAZ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Calculadora eletrônica de mesa, mínimo de 12 dígitos, 4 operações e memória, porcentagem, visor inclinado, bateria de longa duração e desliga automaticamente dim: 120x152x31mm					
7	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	105	R\$ 0,7600	R\$ 79,8000
<b>Marca:</b> BIC <b>Fabricante:</b> BIC <b>Modelo / Versão:</b> BIC CRISTAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneta esferográfica escrita grossa, cor vermelha, corpo sextavado, não rosqueável em material plástico, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio.					
8	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	315	R\$ 0,7600	R\$ 239,4000
<b>Marca:</b> BIC <b>Fabricante:</b> BIC <b>Modelo / Versão:</b> BIC CRISTAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneta esferográfica escrita grossa, cor PRETA, corpo sextavado, não rosqueável em material plástico, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio.					
9	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	420	R\$ 0,7600	R\$ 319,2000
<b>Marca:</b> BIC <b>Fabricante:</b> BIC <b>Modelo / Versão:</b> BIC CRISTAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneta esferográfica escrita grossa, cor AZUL, corpo sextavado, não rosqueável em material plástico, com suspiro lateral, ponta com esfera de tungstênio.					
10	FITA ADESIVA	UNIDADE	105	R\$ 6,0000	R\$ 630,0000
<b>Marca:</b> ADELBRAS <b>Fabricante:</b> ADELBRAS <b>Modelo / Versão:</b> ROLO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita auto-adesiva crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, composição: cola aquosa (atóxica), papel crepado e validade mínima de 1 ano.					

**Total do Fornecedor: R\$ 2.821,2000**

**20.456.424/0001-72 - MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	LACRE SEGURANÇA	PACOTE	11	R\$ 19,3700	R\$ 213,0700
<b>Marca:</b> JP <b>Fabricante:</b> JP <b>Modelo / Versão:</b> Lacre 16 cm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LACRE DE SEGURANÇA, material plástico, 16cm, tipo espinha de peixe, com trava dupla, pacote 100 unidades, cor azul, Código numeral em cada lacre.					

**Total do Fornecedor: R\$ 213,0700**

**26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	63	R\$ 75,7500	R\$ 4.772,2500
<b>Marca:</b> INVICTA <b>Fabricante:</b> INVICTA <b>Modelo / Versão:</b> INOX 1,8L <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GARRAFA TÉRMICA 1,8L, material de revestimento em inox com botão de Pressão, com alça, revestida em aço inox e ampola de vidro, cor preta. Modelo referencia: INVICTA ou similar.					

**Total do Fornecedor: R\$ 4.772,2500**

**28.908.306/0001-60 - R P RAMOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ÁGUA MINERAL NATURAL	GARRAFA 330,00 ML	1210	R\$ 8,1000	R\$ 9.801,0000
<b>Marca:</b> diamante <b>Fabricante:</b> diamante <b>Modelo / Versão:</b> garrafa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL					
2	ÁGUA MINERAL NATURAL	GARRAFA 330,00 ML	1452	R\$ 10,9900	R\$ 15.957,4800
<b>Marca:</b> monte roraima <b>Fabricante:</b> monte roraima <b>Modelo / Versão:</b> garrafa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO COM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL					
3	LEITE EM PÓ	EMBALAGEM 400,00 G	610	R\$ 7,9700	R\$ 4.861,7000
<b>Marca:</b> itambe <b>Fabricante:</b> itambe <b>Modelo / Versão:</b> pacote <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO					
21	CANECA	UNIDADE	168	R\$ 16,0000	R\$ 2.688,0000
<b>Marca:</b> INOX <b>Fabricante:</b> INOX <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANECA TÉRMICA em aço inox, com alça, revestida em acrílico azul, com tampa na cor preta - isolante e higiênica. Com arte personalizada para o Ministério Público Federal capacidade mínima de 400ml . Conforme modelo no ANEXO I.					

**Total do Fornecedor: R\$ 33.308,1800**

**29.506.509/0001-92 - A. E. L. DUARTE**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	COADOR CAFÉ	UNIDADE	63	R\$ 13,0100	R\$ 819,6300
<b>Marca:</b> AEL <b>Fabricante:</b> AEL <b>Modelo / Versão:</b> PANO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COADOR DE CAFÉ, grande, estrutura em metal e coador em pano (flanela), com medidas aproximadas de 16 x 25 cm (diâmetro x altura), cabo em madeira com aproximadamente 16 a 20 cm. Modelo referencia: POUBEL ou similar.					

**Total do Fornecedor: R\$ 819,6300**

**Valor Global da Ata: R\$ 46.979,3570**



[Voltar](#)